[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条第1項関係）

年　　月　　日

日南町指定ごみ袋配布申請書

日南町長　　　　様

　指定ごみ袋（可燃ごみ用）の配布を受けたいので、当該事業実施に必要最小限の範囲において、町が申請者の個人情報を関係者間で使用することに同意し、下記のとおり申請します。

記
	申請者
（保護者）
	住所

	氏名

	連絡先

	対象乳幼児との関係

	対象乳幼児
	氏名

	生年月日
	（　　歳）

	氏名

	生年月日
	（　　歳）

	氏名

	生年月日
	（　　歳）

	確認資料
	□母子手帳
□保険証
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）